vienlîs. D. Hieronymus de Comitibus, Epifcopus MaiTàncnfis, D.Ludo-
viais de Gonzaga, Adminilfrator livc Fléchis Mantu.mnus

,
qui affe-

rens fc infirmum non acccptavit onus hujusmodi iibi commiliïmi : Do-
minus Francifcus de Columna & Jacobus de Scrmoncta fedis Apollolicse

Prothonorarii, pro natione Gallicana D. Euftachius, Archiepifcopus Are-

latcnlis & D. Pctrus, Epifcopus Nannetenfis
;
pro natione Hifpanica D.

Gundislaus, Elechis Barchinoncnfis ; & pro AngUcana D. Johannes,

Epifcopus Dunelmenfis, Orator Regis Anglia: , ac pro Rcligione Rio-

dianenjitnn D. Johannes Rendal. Virginius miles ordinis fanch Johaimis

Hierofoümitani, Turchapcllerius Rhodian.

§. 29. Eadem die, vigefima quinta menfis Augufti, prædicb' in Ba-

iüica fonfti Pétri ad ofKum'Cancelli ferrei, per quod ad alrare majus in-

tratur ab extra, paratum cft altare ex tabulis honeftæ proportion» ad in-

ftar altaris majons cum fuis gràdibus & piano ac fuper celo defnper ex pa-

ramento rubco cremclino pro diccnda milfa Spiricus Sancri die crallina.

j. 30. Prope cornu Epifcopale parata fuit menfa pro crcdentia ante

altare: hinc & inde fpatio compctenti ordmats fileront banchs pro Caf-

dinalibus, ad Cornu Evangelii pro Epifcopis&presbyteris.adcomuEpi-

ftolæ pro Diaconis : juxta banchum Diaconorum banchus humilior pro

Oratoribus laicis, &in fine feamnomm Epifcoporom & Presbytcforom

fcamna mulriplicata pro Pralatis
.
quod pro commodirate lod aéhim efl,

Hctt Oratorum Laicorum locus fit pqft piesbyteros Cardinales & Prielato-

rumpoft Diaamos: pulpitum pro oraroro (abat juxta columrtam Chrifti,

adquam Demoniari ducuntur, ut orans Epifcopos & presbytères Car-

dinales afpiecrcr. Eadem die ex mandato Rcverendiffimi Cardinal» fanéti

Marci dedi Curforibus fchedulam, quam deberent Cardinalibus intimare,

hujusmodi tenons: Intimctur fingulis Revcrcndiflimis Dominis Cardi-

nalibus ,
quod Révérend. Domini Dcputaci circa gentes artnorum & di-

vifionem îod conclavis ad caftram fanch Angeli & alia ds commiflà le-

ceront debiram executionem & propterea dignentur die craftina inter

horam duodedmam & tredecimam interefiè truffe de Spiriru fanflo, in

Ecclefia fim£h Pétri per Dominum Révérend. Cardinalem fànéfi Mard
celebrandx, truffe fimta, fâciec fermonem Reverend. P. D. Gnilelmus de

Pereriis facn Palatü Apoffolid canfàram auditor
,
quo finito procelfiona-

litcr ad fâcrum Conclave ituri.

• - JPl-vL . ..
Irr

ïi'- iit-HtaikiLi •• ~
§. jl Eadem die de mandato Révérend. Domim Cardinal» Vïce-